
 

 

UCHWAŁA NR LIII/570/22 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2022 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2021 poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283)  Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2022,  uchwalony Uchwałą XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 

22 grudnia 2021 roku, zmienić w zakresie zadań własnych w następujący sposób: 

1) zwiększyć planowane dochody; 

2) zwiększyć planowane wydatki                                                                                  

w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku w Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 2177



Załącznik do uchwały Nr LIII/570/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

ZADANIA WŁASNE 

Dz.  

Rozdz. 

 

§ 

 

Treść 

Zwiększa  
się 

dochody 

Zwiększa  się wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 15 000,- 15 000,- 

758   Różne rozliczenia 15 000,- 0 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
15 000,- 0 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 000,- 0 
801   Oświata i wychowanie 0 15 000,- 
 80101  Szkoły podstawowe  15 000,- 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 15 000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Szkoła 

Podstawowa w Szczawinie 
0 7 000,- 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - Szkoła 

Podstawowa w Szczawinie 
0 8 000,- 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2177


		2023-03-14T13:48:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




